
OP Prahy 4 v ROB - klasická trať 3.5 MHz
Výsledky

Pořadatel: Radioklub OK1KYP (ASP) z pověření AROB ČR
Datum: úterý 11. 6. 2024
Místo: Krčský les, U Labutě
Druh soutěže:Mistrovská soutěž 3. stupně - Okresní přebor Prahy 4 na klasické trati 3,5 MHz
Limit: 120 minut
Organizace:

● Pavel Kolský (R2) - ředitel soutěže, hlavní rozhodčí, start, cíl
● Matěj Šafář (R2) - stavitel trati
● Pavel Šrůta (R1) - cíl, zpracování výsledků

Zhodnocení:
Závod proběhl za slunečného počasí, při pěkné účasti téměř 40 závodníků. Nebyly podány
protesty, při závodě se lehce zranil závodník Vladimír Glasnák (odřenina na lokti). Děkujeme všem
za pomoc při stahování kontrol a Pavlovi Šrůtovi za zpracování výsledků. Těšíme se znovu na
podobnou účast při dalším pořádání.

V Praze dne 12. 6. 2024
Pavel Kolský & Matěj Šafář



Výsledky

Trať: D09, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:2 (1 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Šístková Šárka AFK1651 29:50/2 III.
2. Olmrová Ema ASP1654 31:27/2 III.
3. Kovářová Eliška AFK1553 31:40/2 III.
4. Kurková Johana ASP1655 43:40/2 III.

Trať: M09, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:2 (1 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Kopecký David AFK1403 18:38/2 III.
2. Davyd Todorov ASP1501 22:53/2 III.
3. Slavík Jan ASP1404 26:07/2 III.
4. Šístek Adam AFK1801 31:36/2 III.
5. Kovář Jakub AFK1903 55:49/2 III.
6. Wiesner Františekmax AFK1504 67:43/2 III.

Trať: M12, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:3 (1 3 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Kopecký Lukáš AFK1203 78:51/2 III.
2. Riedlová Eliška AFK1552 82:41/2 III.

Trať: M14, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:4 (1 2 3 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Naňková Zuzana AFK1055 34:31/4 III.
2. Pešková Simona ASP1051 40:53/4 III.
3. Exnerová Petra ASP1151 41:58/4 III.
4. Zeman Daniel AFK1003 44:39/4 III.
5. Hamouz Ondřej ASP1004 46:54/4 III.

Trať: M19, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Endršt Jáchym ASP0704 44:38/5 III.
2. Endrštová Magdaléna ASP0854 56:09/5 III.
3. Pajskr Štěpán ASP0802 59:52/5 III.
4. Cink Kryštof ASP0905 84:16/5 III.
5. Malíková Markéta AFK0952 102:02/5 III.

Trať: M20, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Šimáček Ondřej FPA9401 36:14/6 III.
2. Šulc František ASP0714 44:48/6 III.
3. Skrbek Michal AFK7503 46:56/6 III.
4. Glasnák Vladimír AFK7301 49:55/6 III.
5. Jansová Martina FPA9256 52:43/6 III.
6. Novotný Tomáš FTU7401 53:47/6 III.
7. Halíř Radim AFK7003 72:29/6 III.
8. Pavlů Matěj FPA0704 74:20/6 III.



Trať: M40, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno Index Čas/Kontr. VT

1. Petr Josef ELB6302 48:22/5 III.
2. Zusková Ilona ASP7352 53:16/5 III.
3. Soukupová Leona ASP6552 71:09/5 III.
4. Kurka Lukáš ASP8005 80:21/5 III.
5. Havelková Hana ASP6551 67:07/4
6. Voráčková Eliška ASP5151 80:34/4
7. Blomann Antonín AFK4901 84:58/4
8. Wiesnerová Hana AFK7652 67:44/3
9. Harmáčková Iva AFK8470 55:48/2



Mezičasy

Trať: D09, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:2 (1 M)
Poř. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Šístková Šárka 29:50/2 1,M 16:29 13:13 0:08
2. Olmrová Ema 31:27/2 1,M 16:25 14:57 0:05
3. Kovářová Eliška 31:40/2 1,M 21:16 10:19 0:05
4. Kurková Johana 43:40/2 1,M 22:20 21:13 0:07

Trať: M09, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:2 (1 M)
Poř. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Kopecký David 18:38/2 1,M 10:54 7:20 0:24
2. Davyd Todorov 22:53/2 1,M 15:56 6:51 0:06
3. Slavík Jan 26:07/2 1,M 15:16 10:44 0:07
4. Šístek Adam 31:36/2 1,M 21:35 9:55 0:06
5. Kovář Jakub 55:49/2 1,M 33:54 21:42 0:13
6. Wiesner Františekmax 67:43/2 1,M 25:29 42:09 0:05

Trať: M12, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:3 (1 3 M)
Poř. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Kopecký Lukáš 78:51/2 1,M 20:57 57:44 0:10
2. Riedlová Eliška 82:41/2 1,M 26:03 56:31 0:07

Trať: M14, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:4 (1 2 3 M)
Poř. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Naňková Zuzana 34:31/4 1,2,3,M 11:03 10:30 7:17 5:38 0:03
2. Pešková Simona 40:53/4 1,2,3,M 15:53 11:08 6:10 7:31 0:11
3. Exnerová Petra 41:58/4 1,2,3,M 16:02 10:57 7:17 7:38 0:04
4. Zeman Daniel 44:39/4 1,2,3,M 15:35 11:17 7:04 10:38 0:05
5. Hamouz Ondřej 46:54/4 1,2,3,M 11:36 15:09 11:23 8:43 0:03

Trať: M19, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Endršt Jáchym 44:38/5 1,5,4,3,M 6:42 9:11 7:29 14:34 6:38 0:04
2. Endrštová Magdaléna 56:09/5 1,5,4,3,M 9:33 10:10 10:43 17:31 8:08 0:04
3. Pajskr Štěpán 59:52/5 1,5,4,3,M 11:39 13:21 10:35 18:33 5:42 0:02
4. Cink Kryštof 84:16/5 1,5,4,3,M 16:51 18:50 14:10 26:08 8:13 0:04
5. Malíková Markéta 102:02/5 1,5,4,3,M 10:10 15:07 20:57 48:12 7:30 0:06

Trať: M20, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Šimáček Ondřej 36:14/6 1,5,4,2,3,M 4:57 6:07 8:06 8:35 4:12 4:12 0:05
2. Šulc František 44:48/6 1,5,4,2,3,M 5:20 7:24 10:01 11:52 5:17 4:50 0:04
3. Skrbek Michal 46:56/6 1,2,5,4,3,M 7:25 6:10 4:27 7:35 15:49 5:17 0:13
4. Glasnák Vladimír 49:55/6 1,5,4,2,3,M 6:21 8:35 9:48 12:03 7:57 5:06 0:05
5. Jansová Martina 52:43/6 1,5,4,2,3,M 10:56 7:20 9:27 10:09 6:44 7:59 0:08
6. Novotný Tomáš 53:47/6 1,5,4,2,3,M 7:09 12:16 10:19 12:37 6:34 4:47 0:05
7. Halíř Radim 72:29/6 1,5,4,2,3,M 10:10 14:54 13:48 15:58 8:10 9:22 0:07
8. Pavlů Matěj 74:20/6 1,5,4,2,3,M 10:12 14:56 13:37 16:49 7:41 11:01 0:04

Trať: M40, Pásmo:80m Limit:120 Kontr:5 (1 2 3 5 M)
Poř. Příjm.,jméno Doba běhu Kontroly mezičasy
1. Petr Josef 48:22/5 1,5,2,3,M 17:34 11:53 7:19 6:34 4:50 0:12
2. Zusková Ilona 53:16/5 1,2,5,3,M 9:24 8:39 8:46 14:36 11:44 0:07
3. Soukupová Leona 71:09/5 1,5,2,3,M 10:31 14:58 32:06 6:12 7:14 0:08
4. Kurka Lukáš 80:21/5 1,5,2,3,M 22:21 37:45 9:13 5:34 5:23 0:05
5. Havelková Hana 67:07/4 1,2,3,M 18:04 15:37 17:05 16:10 0:11
6. Voráčková Eliška 80:34/4 1,2,3,M 16:35 24:14 28:45 10:52 0:08
7. Blomann Antonín 84:58/4 1,2,3,M 28:45 16:53 20:36 18:35 0:09
8. Wiesnerová Hana 67:44/3 1,3,M 25:44 18:14 23:40 0:06
9. Harmáčková Iva 55:48/2 1,M 33:55 21:41 0:12


